- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников закрытого акционерного общества
«Бендерский мясокомбинат»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 75-летием со дня образования закрытого акционерного общества «Бендерский мясокомбинат»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Адамчука Александра Петровича
	–
	водителя транспортного участка;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Зубахину Валентину Петровну
	–
	начальника колбасного цеха;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Деливу Лидию Луковну
	–
	продавца фирменного магазина «Гарант» № 12,

	Чухненко Светлану Николаевну
	–
	начальника лаборатории отдела производственно-ветеринарного контроля,

	Шлапакову Екатерину Николаевну
	–
	оператора вакуумной упаковки колбасного цеха.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Бурлакову Семену Петровичу
	–
	начальнику полуфабрикатного цеха,

	Петьковой Виктории Петровне
	–
	главному бухгалтеру.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
20 сентября 2019 г.
          № 320